

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 13/2021

Solicitação(ões)

96

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	13369	53.40.1732.000015 - ABRAÇADEIRA DE PVC 1" PARA ELETRODUTOS PVC ABRAÇADEIRA DE PVC 1" PARA ELETRODUTOS PVC	UN	100	6,8333	683,33
						Última Compra: -- 0,0000	
2	MATERIAL	13370	53.40.1732.000016 - ABRAÇADEIRA DE PVC 3/4 PARA ELETRODUTOS PVC ABRAÇADEIRA DE PVC 3/4 PARA ELETRODUTOS PVC	UN	100	4,1666	416,66
						Última Compra: -- 0,0000	
3	MATERIAL	13374	53.40.1732.000020 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO COPO PARA ELETRODUTOS PVC 1" ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO COPO PARA ELETRODUTOS PVC 1"	UN	100	4,8666	486,66
						Última Compra: -- 0,0000	
4	MATERIAL	13375	53.40.1732.000021 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO COPO PARA ELETRODUTOS PVC 3/4 ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO COPO PARA ELETRODUTOS PVC 3/4	UN	100	2,5666	256,66
						Última Compra: -- 0,0000	
5	MATERIAL	14248	53.40.1732.000022 - ABRAÇADEIRA PLASTICA PARA ELETRODUTO PVC 1" ABRAÇADEIRA PLASTICA PARA ELETRODUTO PVC 1"	UN	100	6,70	670,00
						Última Compra: -- 0,0000	
6	MATERIAL	14249	53.40.1732.000023 - ABRAÇADEIRA PLASTICA PARA ELETRODUTO PVC 3/4" ABRAÇADEIRA PLASTICA PARA ELETRODUTO PVC 3/4"	UN	100	4,00	400,00
						Última Compra: -- 0,0000	
7	MATERIAL	14246	47.10.4234.000011 - ADAPTADOR CONDULETE 1" ADAPTADOR CONDULETE 1"	UN	100	1,40	140,00
						Última Compra: -- 0,0000	
8	MATERIAL	14247	47.10.4234.000012 - ADAPTADOR CONDULETE 3/4" ADAPTADOR CONDULETE 3/4"	UN	100	1,033	103,33
						Última Compra: -- 0,0000	
9	MATERIAL	13483	59.20.4258.000003 - ADAPTADOR TRÊS PINOS ADAPTADOR TRÊS PINOS PARA COMPUTADOR	UN	50	5,125	256,25
						Última Compra: -- 0,0000	
10	MATERIAL	13484	59.20.4259.000002 - BASE FOTO CELULA BASE PARA FOTO CELULA	UN	50	11,033	551,66
						Última Compra: -- 0,0000	
11	MATERIAL	8916	61.40.2462.000012 - CABO FLEXIVEL 1,5MM² CABO FLEXIVEL 1,5mm²	M	600	1,7075	1.024,50
						Última Compra: -- 0,0000	
12	MATERIAL	13387	61.40.4585.000001 - CABO FLEXIVEL 10MM² AZUL 1000V CABO FLEXIVEL 10MM² AZUL 1000V	M	300	11,70	3.510,00
						Última Compra: -- 0,0000	
13	MATERIAL	13388	61.40.4585.000002 - CABO FLEXIVEL 10MM² PRETO 1000V CABO FLEXIVEL 10MM² PRETO 1000V	M	300	11,45	3.435,00

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 13/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
14	MATERIAL	13389	61.40.4585.000003 - CABO FLEXIVEL 10MM² VERDE 1000V CABO FLEXIVEL 10MM² VERDE 1000V	M	300	11,9333	3.579,99
						Última Compra: -- 0,0000	
15	MATERIAL	13390	61.40.4585.000004 - CABO FLEXIVEL 16MM² AZUL 1000V CABO FLEXIVEL 16MM² AZUL 1000V	M	300	17,475	5.242,50
						Última Compra: -- 0,0000	
16	MATERIAL	13391	61.40.4585.000005 - CABO FLEXIVEL 16MM² PRETO 1000V CABO FLEXIVEL 16MM² PRETO 1000V	M	300	17,675	5.302,50
						Última Compra: -- 0,0000	
17	MATERIAL	13392	61.40.4585.000006 - CABO FLEXIVEL 16MM² VERDE 1000V CABO FLEXIVEL 16MM² VERDE 1000V	M	300	18,30	5.490,00
						Última Compra: -- 0,0000	
18	MATERIAL	13393	61.40.4585.000007 - CABO FLEXIVEL 25MM² AZUL 1000V CABO FLEXIVEL 25MM² AZUL 1000V	M	2.000	27,3333	54.666,60
						Última Compra: -- 0,0000	
19	MATERIAL	13394	61.40.4585.000008 - CABO FLEXIVEL 25MM² PRETO 1000V CABO FLEXIVEL 25MM² PRETO 1000V	M	2.000	27,1666	54.333,20
						Última Compra: -- 0,0000	
20	MATERIAL	13395	61.40.4585.000009 - CABO FLEXIVEL 25MM² VERDE 1000V CABO FLEXIVEL 25MM² VERDE 1000V	M	2.000	27,00	54.000,00
						Última Compra: -- 0,0000	
21	MATERIAL	13396	61.40.4585.000010 - CABO FLEXIVEL 35MM² AZUL 1000V CABO FLEXIVEL 35MM² AZUL 1000V	M	300	37,6666	11.299,98
						Última Compra: -- 0,0000	
22	MATERIAL	13397	61.40.4585.000011 - CABO FLEXIVEL 35MM² PRETO 1000V CABO FLEXIVEL 35MM² PRETO 1000V	M	300	38,1666	11.449,98
						Última Compra: -- 0,0000	
23	MATERIAL	13398	61.40.4585.000012 - CABO FLEXIVEL 35MM² VERDE 1000V CABO FLEXIVEL 35MM² VERDE 1000V	M	300	38,1666	11.449,98
						Última Compra: -- 0,0000	
24	MATERIAL	9759	61.40.2462.000016 - CABO FLEXIVEL 4MM² CABO FLEXIVEL 4mm²	M	400	4,4725	1.789,00
						Última Compra: -- 0,0000	
25	MATERIAL	9760	61.40.2462.000017 - CABO FLEXIVEL 6MM² CABO FLEXIVEL 6mm²	M	300	6,1425	1.842,75
						Última Compra: -- 0,0000	
26	MATERIAL	13399	61.40.4585.000013 - CABO FLEXÍVEL 750 V 10,0MM² CABO FLEXÍVEL 750 V 10,0MM²	M	200	10,90	2.180,00
						Última Compra: -- 0,0000	
27	MATERIAL	13400	61.40.4585.000014 - CABO FLEXÍVEL 750 V 16,0MM² CABO FLEXÍVEL 750 V 16,0MM²	M	200	16,275	3.255,00
						Última Compra: -- 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 13/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
28	MATERIAL	13401	61.40.4585.000015 - CABO FLEXÍVEL 750 V 25,0MM² CABO FLEXÍVEL 750 V 25,0MM²	M	200	23,7333	4.746,66
						Última Compra: -- 0,0000	
29	MATERIAL	10709	61.40.2462.000027 - CABO LAM (CABO AZUL P/ REDE DE COMPUTADORES) CABO LAM (CABO AZUL P/ REDE DE COMPUTADORES)	M	300	3,3666	1.009,98
						Última Compra: -- 0,0000	
30	MATERIAL	4968	61.40.2462.000004 - CABO MULTIPLEX 1X1X16+16 CABO MULTIPLEX 1X1X16+16	M	300	4,6333	1.389,99
						Última Compra: -- 0,0000	
31	MATERIAL	4970	61.40.2462.000006 - CABO MULTIPLEX 2X1X10+10 CABO MULTIPLEX 2X1X10+10	M	300	6,70	2.010,00
						Última Compra: -- 0,0000	
32	MATERIAL	6572	61.40.2462.000009 - CABO MULTIPLEX 3X1X10+10 CABO MULTIPLEX 3X1X10+10	M	300	7,30	2.190,00
						Última Compra: -- 0,0000	
33	MATERIAL	6573	61.40.2462.000010 - CABO MULTIPLEX 3X1X16+16 CABO MULTIPLEX 3X1X16+16	M	300	9,60	2.880,00
						Última Compra: -- 0,0000	
34	MATERIAL	4967	61.40.2462.000003 - CABO MULTIPLEX 1X1X10+10 CABO MULTIPLEX 1X1X10+10	M	300	3,60	1.080,00
						Última Compra: -- 0,0000	
35	MATERIAL	10043	61.40.2462.000020 - CABO PP 2 X 1,5 MM² CABO PP 2 x 1,5 mm²	M	300	5,5666	1.669,98
						Última Compra: -- 0,0000	
36	MATERIAL	9880	61.40.2462.000019 - CABO PP 2 X 2,5 MM² CABO PP 2 x 2,5 mm²	M	300	6,75	2.025,00
						Última Compra: -- 0,0000	
37	MATERIAL	9844	61.40.2462.000018 - CABO PP 2 X 4,0 MM² CABO PP 2 x 4,0 mm²	M	150	11,2333	1.684,99
						Última Compra: -- 0,0000	
38	MATERIAL	14244	59.25.4262.000005 - CAIXA CONDULETE PVC 2X4 5 ENTRADAS 1" CAIXA CONDULETE PVC 2X4 5 ENTRADAS 1"	UN	50	9,30	465,00
						Última Compra: -- 0,0000	
39	MATERIAL	14245	59.25.4262.000006 - CAIXA CONDULETE PVC 2X4 5 ENTRADAS 3/4" CAIXA CONDULETE PVC 2X4 5 ENTRADAS 3/4"	UN	50	9,3333	466,66
						Última Compra: -- 0,0000	
40	MATERIAL	13485	59.05.4260.000003 - CAIXA DE LUZ METALICA 4X2 - CAIXA DE LUZ METALICA 4x2 - CAIXA	UN	300	9,525	2.857,50
						Última Compra: -- 0,0000	
41	MATERIAL	13403	59.55.1740.000008 - CAIXA DE PASSAGEM PLASTICA 15X15CM CAIXA DE PASSAGEM PLASTICA 15X15CM	UN	36	34,00	1.224,00

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 13/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
42	MATERIAL	11422	59.05.4260.000002 - CAIXA LUZ DE METAL 4X4 CAIXA LUZ DE METAL 4x4	UN	300	14,70	4.410,00
						Última Compra: -- 0,0000	
43	MATERIAL	11424	59.25.4262.000001 - CAIXA PARA 12 DISJUNTORES CAIXA PARA 12 DISJUNTORES	UN	15	70,033	1.050,49
						Última Compra: -- 0,0000	
44	MATERIAL	11426	59.25.4262.000003 - CAIXA PARA 6 DISJUNTORES CAIXA PARA 6 DISJUNTORES	UN	30	47,125	1.413,75
						Última Compra: -- 0,0000	
45	MATERIAL	14243	59.25.4262.000004 - CAIXA PLASTICA DE SOBREPOR 4X2 CAIXA PLASTICA DE SOBREPOR 4X2	UN	50	3,90	195,00
						Última Compra: -- 0,0000	
46	MATERIAL	2166	59.20.1615.000002 - CALHA CHANFRADA 1X40 CALHA CHANFRADA 1x40	UN	30	21,00	630,00
						Última Compra: -- 0,0000	
47	MATERIAL	4615	59.20.1615.000004 - CALHA CHANFRADA 2X40 CALHA CHANFRADA 2x40	UN	30	17,30	519,00
						Última Compra: -- 0,0000	
48	MATERIAL	11430	59.55.4264.000002 - CONDUÍTE CORRUGADO 3/4" CONDUÍTE CORRUGADO 3/4"	UN	300	2,425	727,50
						Última Compra: -- 0,0000	
49	MATERIAL	13410	59.20.1774.000021 - CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO GTDV CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO GTDV	UN	50	18,525	926,25
						Última Compra: -- 0,0000	
50	MATERIAL	11434	59.55.4270.000001 - CONECTOR PERFURAÇÃO PRINCIPAL CONECTOR PERFURAÇÃO PRINCIPAL 10-95 MM DERIVAÇÃO 1,5-10MM	UN	50	13,225	661,25
						Última Compra: -- 0,0000	
51	MATERIAL	11436	59.25.4272.000001 - CONTROLADOR PARA VENTILADOR DE TETO CONTROLADOR PARA VENTILADOR DE TETO	UN	30	16,875	506,25
						Última Compra: -- 0,0000	
52	MATERIAL	14242	47.20.1874.000029 - CURVA ELETRODUTO PVC RIGIDO COM ROSCA ANTI-CHAMA 90° 3/4 " CURVA ELETRODUTO PVC RIGIDO COM ROSCA ANTI-CHAMA 90° 3/4 "	UN	50	3,60	180,00
						Última Compra: -- 0,0000	
53	MATERIAL	14241	47.20.1874.000028 - CURVA ELETRODUTO PVC RIGIDO COM ROSCA ANTI-CHAMA 90° 3/4 1" CURVA ELETRODUTO PVC RIGIDO COM ROSCA ANTI-CHAMA 90° 3/4 1"	UN	50	3,175	158,75
						Última Compra: -- 0,0000	
54	MATERIAL	2331	47.20.1874.000014 - CURVA S ELETRODUTO, DE 1.1/2 " CURVA S ELETRODUTO, DE 1.1/2 "	UN	30	4,975	149,25
						Última Compra: -- 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 13/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
55	MATERIAL	13419	59.25.4589.000001 - DIMMER CONTROLADOR VELOCIDADE DE VENTILADOR DE PAREDE 200 WATTS	UN	24	16,875	405,00
			DIMMER CONTROLADOR VELOCIDADE DE VENTILADOR DE PAREDE 200 WATTS			Última Compra: -- 0,0000	
56	MATERIAL	2913	59.25.1917.000001 - DISJUNTOR 1 X 10 A	UN	60	18,1333	1.087,99
			DISJUNTOR 1 X 10 A			Última Compra: -- 0,0000	
57	MATERIAL	2914	59.25.1917.000002 - DISJUNTOR 1 X 15 A	UN	60	18,1333	1.087,99
			DISJUNTOR 1 X 15 A			Última Compra: -- 0,0000	
58	MATERIAL	2915	59.25.1917.000003 - DISJUNTOR 1 X 20 A	UN	60	18,90	1.134,00
			DISJUNTOR 1 X 20 A			Última Compra: -- 0,0000	
59	MATERIAL	2916	59.25.1917.000004 - DISJUNTOR 1 X 25 A	UN	60	18,30	1.098,00
			DISJUNTOR 1 X 25 A			Última Compra: -- 0,0000	
60	MATERIAL	2917	59.25.1917.000005 - DISJUNTOR 1 X 30 A	UN	60	18,6333	1.117,99
			DISJUNTOR 1 X 30 A			Última Compra: -- 0,0000	
61	MATERIAL	2918	59.25.1917.000006 - DISJUNTOR 1 X 35 A	UN	60	27,9333	1.675,99
			DISJUNTOR 1 X 35 A			Última Compra: -- 0,0000	
62	MATERIAL	2919	59.25.1917.000007 - DISJUNTOR 1 X 40 A	UN	60	32,6666	1.959,99
			DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR, 20 A X 110/220 V			Última Compra: -- 0,0000	
63	MATERIAL	2920	59.25.1917.000008 - DISJUNTOR 1 X 50 A	UN	60	32,2666	1.935,99
			DISJUNTOR 1 X 50 A			Última Compra: -- 0,0000	
64	MATERIAL	2921	59.25.1917.000009 - DISJUNTOR 1 X 60 A	UN	30	45,00	1.350,00
			DISJUNTOR 1 X 60 A			Última Compra: -- 0,0000	
65	MATERIAL	2922	59.25.1917.000010 - DISJUNTOR 1 X 70 A	UN	20	44,9333	898,66
			DISJUNTOR 1 X 70 A			Última Compra: -- 0,0000	
66	MATERIAL	2923	59.25.1917.000011 - DISJUNTOR 2 X 20 A	UN	15	92,6666	1.389,99
			DISJUNTOR 2 X 20 A			Última Compra: -- 0,0000	
67	MATERIAL	2924	59.25.1917.000012 - DISJUNTOR 2 X 30 A	UN	15	99,3333	1.489,99
			DISJUNTOR 2 X 30 A			Última Compra: -- 0,0000	
68	MATERIAL	2925	59.25.1917.000013 - DISJUNTOR 2 X 40 A	UN	15	98,6666	1.479,99
			DISJUNTOR 2 X 40 A			Última Compra: -- 0,0000	
69	MATERIAL	2926	59.25.1917.000014 - DISJUNTOR 2 X 50 A	UN	15	98,6666	1.479,99

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 13/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
			DISJUNTOR 2 X 50 A				
						Última Compra: -- 0,0000	
70	MATERIAL	2928	59.25.1917.000015 - DISJUNTOR 2 X 60 A	UN	15	154,3333	2.314,99
			DISJUNTOR 2 X 60 A				
						Última Compra: -- 0,0000	
71	MATERIAL	2930	59.25.1917.000016 - DISJUNTOR 2 X 70 A	UN	15	154,3333	2.314,99
			DISJUNTOR 2 X 70 A				
						Última Compra: -- 0,0000	
72	MATERIAL	2932	59.25.1917.000017 - DISJUNTOR 3 X 100 A	UN	15	180,00	2.700,00
			DISJUNTOR 3 X 100 A				
						Última Compra: -- 0,0000	
73	MATERIAL	2933	59.25.1917.000018 - DISJUNTOR 3 X 15 A	UN	15	119,00	1.785,00
			DISJUNTOR 3 X 15 A				
						Última Compra: -- 0,0000	
74	MATERIAL	2935	59.25.1917.000019 - DISJUNTOR 3 X 40 A	UN	15	119,00	1.785,00
			DISJUNTOR 3 X 40 A				
						Última Compra: -- 0,0000	
75	MATERIAL	4636	59.25.1917.000020 - DISJUNTOR 3 X 50 A	UN	15	130,00	1.950,00
			DISJUNTOR 3 X 50 A				
						Última Compra: -- 0,0000	
76	MATERIAL	4975	59.25.1917.000021 - DISJUNTOR 3 X 60 A	UN	15	184,00	2.760,00
			DISJUNTOR 3 X 60 A				
						Última Compra: -- 0,0000	
77	MATERIAL	4976	59.25.1917.000022 - DISJUNTOR DIM 1 X 10 A	UN	15	11,40	171,00
			DISJUNTOR DIM 1 X 10 A				
						Última Compra: -- 0,0000	
78	MATERIAL	4977	59.25.1917.000023 - DISJUNTOR DIM 1 X 20 A	UN	60	11,70	702,00
			DISJUNTOR DIM 1 X 20 A				
						Última Compra: -- 0,0000	
79	MATERIAL	4978	59.25.1917.000024 - DISJUNTOR DIM 1 X 25 A	UN	60	11,825	709,50
			DISJUNTOR DIM 1 X 25 A				
						Última Compra: -- 0,0000	
80	MATERIAL	4979	59.25.1917.000025 - DISJUNTOR DIM 1 X 30 A	UN	60	14,00	840,00
			DISJUNTOR DIM 1 X 30 A				
						Última Compra: -- 0,0000	
81	MATERIAL	5996	59.25.1917.000027 - DISJUNTOR DIM 1 X 40 A	UN	60	12,925	775,50
			DISJUNTOR DIM 1 X 40 A				
						Última Compra: -- 0,0000	
82	MATERIAL	6643	59.25.1917.000028 - DISJUNTOR DIM 1 X 50 A	UN	60	15,03	901,50
			DISJUNTOR DIM 1 X 50 A				
						Última Compra: -- 0,0000	
83	MATERIAL	6644	59.25.1917.000029 - DISJUNTOR DIM 2 X 10 A	UN	30	31,325	939,75
			DISJUNTOR DIM 2 X 10 A				
						Última Compra: -- 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 13/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
84	MATERIAL	6645	59.25.1917.000030 - DISJUNTOR DIM 2 X 15 A DISJUNTOR DIM 2 X 15 A	UN	30	29,033	870,99
						Última Compra: -- 0,0000	
85	MATERIAL	6646	59.25.1917.000031 - DISJUNTOR DIM 2 X 20 A DISJUNTOR DIM 2 X 20 A	UN	30	34,70	1.041,00
						Última Compra: -- 0,0000	
86	MATERIAL	6647	59.25.1917.000032 - DISJUNTOR DIM 2 X 25 A DISJUNTOR DIM 2 X 25 A	UN	30	34,70	1.041,00
						Última Compra: -- 0,0000	
87	MATERIAL	8492	59.25.1917.000035 - DISJUNTOR DIM 2 X 40 A DISJUNTOR DIM 2 X 40 A	UN	30	36,50	1.095,00
						Última Compra: -- 0,0000	
88	MATERIAL	8512	59.25.1917.000036 - DISJUNTOR DIM 2 X 50 A DISJUNTOR DIM 2 X 50 A	UN	30	41,05	1.231,50
						Última Compra: -- 0,0000	
89	MATERIAL	13421	59.25.4274.000001 - DISJUNTOR NEMA 2 X 70A DISJUNTOR NEMA 2 X 70A	UN	12	155,3333	1.863,99
						Última Compra: -- 0,0000	
90	MATERIAL	13422	59.25.4274.000002 - DISJUNTOR NEMA 3 X 70A DISJUNTOR NEMA 3 X 70A	UN	12	184,00	2.208,00
						Última Compra: -- 0,0000	
91	MATERIAL	13423	59.25.4274.000003 - DISJUNTOR NEMA 3 X 80A DISJUNTOR NEMA 3 X 80A	UN	12	147,10	1.765,20
						Última Compra: -- 0,0000	
92	MATERIAL	13424	59.25.4274.000004 - DISJUNTOR NEMA 3X 125XA DISJUNTOR NEMA 3X 125XA	UN	12	510,3333	6.123,99
						Última Compra: -- 0,0000	
93	MATERIAL	13425	59.25.4274.000005 - DISJUNTOR NEMA 3X 150A DISJUNTOR NEMA 3X 150A	UN	12	510,3333	6.123,99
						Última Compra: -- 0,0000	
94	MATERIAL	5591	59.55.3057.000001 - ELETRODUTO PVC 1/0" COM 3 M DE COMPRIMENTO ELETRODUTO PVC 1/0" COM 3 M DE COMPRIMENTO	UN	50	21,05	1.052,50
						Última Compra: -- 0,0000	
95	MATERIAL	5593	59.55.3057.000002 - ELETRODUTO PVC 3/4" COM 3 M DE COMPRIMENTO ELETRODUTO PVC 3/4" COM 3 M DE COMPRIMENTO	UN	50	9,60	480,00
						Última Compra: -- 0,0000	
96	MATERIAL	14237	56.10.4227.000004 - ELETRODUTO PVC RIGIDO COM ROSCA ANTI-CHAMA 1" 3 METROS ELETRODUTO PVC RIGIDO COM ROSCA ANTI-CHAMA 1" 3 METROS	UN	50	20,675	1.033,75
						Última Compra: -- 0,0000	
97	MATERIAL	14238	56.10.4227.000005 - ELETRODUTO PVC RIGIDO COM ROSCA ANTI-CHAMA 3/4" 3 METROS ELETRODUTO PVC RIGIDO COM ROSCA ANTI-CHAMA 3/4" 3 METROS	UN	50	15,20	760,00

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 13/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
98	MATERIAL	14239	56.10.4227.000006 - ELETRODUTO PVC RIGIDO SOLDAVEL ANTI-CHAMA 3/4" 3 METROS ELETRODUTO PVC RIGIDO SOLDAVEL ANTI-CHAMA 3/4" 3 METROS	UN	50	10,60	530,00
						Última Compra: -- 0,0000	
99	MATERIAL	11443	59.05.4278.000001 - FIO PARA TELEFONE F.I. FIO PARA TELEFONE F.I.	M	300	0,80	240,00
						Última Compra: -- 0,0000	
100	MATERIAL	11445	59.20.4279.000001 - FIO PARALELO 0,75MM FIO PARALELO 0,75mm	M	600	2,00	1.200,00
						Última Compra: -- 0,0000	
101	MATERIAL	11446	59.20.4279.000002 - FIO PARALELO 1,5MM FIO PARALELO 1,5mm	M	500	3,725	1.862,50
						Última Compra: -- 0,0000	
102	MATERIAL	11447	59.20.4279.000003 - FIO PARALELO 1MM FIO PARALELO 1mm	M	500	2,725	1.362,50
						Última Compra: -- 0,0000	
103	MATERIAL	11448	59.20.4279.000004 - FIO PARALELO 2,5MM FIO PARALELO 2,5mm	M	300	6,90	2.070,00
						Última Compra: -- 0,0000	
104	MATERIAL	11449	59.20.4279.000005 - FIO PARALELO 4,0MM FIO PARALELO 4,0mm	M	300	8,425	2.527,50
						Última Compra: -- 0,0000	
105	MATERIAL	11451	59.50.1918.000009 - FITA ISOLANTE 20 METROS FITA ISOLANTE 20 METROS	UN	30	6,90	207,00
						Última Compra: -- 0,0000	
106	MATERIAL	11452	59.50.1918.000010 - FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10 METROS FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10 METROS	UN	30	17,35	520,50
						Última Compra: -- 0,0000	
107	MATERIAL	13489	61.10.4591.000001 - FONTE PARA MANGUEIRA DE LED FONTE PARA MANGUEIRA DE LED PARA SER LIGADA NA REDE DE 127 V OU 220 V	UN	200	23,3333	4.666,66
						Última Compra: -- 0,0000	
108	MATERIAL	13439	59.20.4280.000003 - FOTO CELULA CELULA 1000 W FOTO CELULA CELULA 1000 W	UN	30	22,8333	684,99
						Última Compra: -- 0,0000	
109	MATERIAL	13440	59.20.4280.000004 - FOTO CELULA 127V FOTO CELULA 127V	UN	80	22,8333	1.826,66
						Última Compra: -- 0,0000	
110	MATERIAL	11457	59.20.4010.000003 - HASTE COBREADA 1/2" - 2,40 M HASTE COBREADA 1/2" - 2,40 M	UN	30	38,00	1.140,00
						Última Compra: -- 0,0000	
111	MATERIAL	11458	59.20.4010.000004 - HASTE COBREADA 5/8 - 2,40 M HASTE COBREADA 5/8 - 2,40 M	UN	30	38,25	1.147,50

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 13/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
112	MATERIAL	11460	59.25.1920.000013 - INTERRUPTOR 1 SEÇÃO E TOMADA INTERRUPTOR 1 SEÇÃO E TOMADA	UN	60	15,07	904,50
						Última Compra: -- 0,0000	
113	MATERIAL	11461	59.25.1920.000014 - INTERRUPTOR 1 SEÇÃO SIMPLES INTERRUPTOR 1 SEÇÃO SIMPLES	UN	30	7,675	230,25
						Última Compra: -- 0,0000	
114	MATERIAL	14234	59.25.1920.000029 - INTERRUPTOR 1 SIMPLES MAIS 1 TOMADA SEM PLACA PARA CONDULETE INTERRUPTOR 1 SIMPLES MAIS 1 TOMADA SEM PLACA PARA CONDULETE	UN	50	16,067	803,33
						Última Compra: -- 0,0000	
115	MATERIAL	14233	59.25.1920.000028 - INTERRUPTOR 1 SIMPLES SEM PLACA PARA CONDULETE INTERRUPTOR 1 SIMPLES SEM PLACA PARA CONDULETE	UN	50	14,9333	746,66
						Última Compra: -- 0,0000	
116	MATERIAL	11462	59.25.1920.000015 - INTERRUPTOR 2 SEÇÕES E 1 TOMADA INTERRUPTOR 2 SEÇÕES E 1 TOMADA	UN	60	24,85	1.491,00
						Última Compra: -- 0,0000	
117	MATERIAL	11463	59.25.1920.000016 - INTERRUPTOR 2 SIMPLES 1 PARALELO INTERRUPTOR 2 SIMPLES 1 PARALELO	UN	30	23,85	715,50
						Última Compra: -- 0,0000	
118	MATERIAL	14232	59.25.1920.000027 - INTERRUPTOR 2 SIMPLES SEM PLACA PARA CONDULETE INTERRUPTOR 2 SIMPLES SEM PLACA PARA CONDULETE	UN	50	15,00	750,00
						Última Compra: -- 0,0000	
119	MATERIAL	11464	59.25.1920.000017 - INTERRUPTOR 2 TECLA PARALELA INTERRUPTOR 2 TECLA PARALELA	UN	30	19,825	594,75
						Última Compra: -- 0,0000	
120	MATERIAL	11465	59.25.1920.000018 - INTERRUPTOR 2 TECLA PARALELA 1 SIMPLES INTERRUPTOR 2 TECLA PARALELA 1 SIMPLES	UN	30	24,85	745,50
						Última Compra: -- 0,0000	
121	MATERIAL	11466	59.25.1920.000019 - INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES	UN	30	16,00	480,00
						Última Compra: -- 0,0000	
122	MATERIAL	11467	59.25.1920.000020 - INTERRUPTOR 3 TECLA SIMPLES INTERRUPTOR 3 TECLA SIMPLES	UN	30	21,725	651,75
						Última Compra: -- 0,0000	
123	MATERIAL	13442	59.25.1920.000025 - INTERRUPTOR COM TOMADA DE EMBUTIR - INTERNO-4X2'' INTERRUPTOR COM TOMADA DE EMBUTIR - INTERNO-4X2''	UN	30	17,8666	535,99
						Última Compra: -- 0,0000	
124	MATERIAL	11471	59.25.1920.000024 - INTERRUPTOR EXTERNO INTERRUPTOR EXTERNO	UN	30	5,75	172,50
						Última Compra: -- 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 13/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
125	MATERIAL	2623	59.25.1920.000001 - INTERRUPTOR INTERMEDIÁRIO INTERRUPTOR INTERMEDIÁRIO	UN	30	23,8875	716,62
						Última Compra: -- 0,0000	
126	MATERIAL	2624	59.25.1920.000002 - INTERRUPTOR INTERNO COD 244 INTERRUPTOR INTERNO COD 244	UN	30	9,1333	273,99
						Última Compra: -- 0,0000	
127	MATERIAL	2626	59.25.1920.000004 - INTERRUPTOR PARALELO 2 SEÇÃO 1 SIMPLES INTERRUPTOR PARALELO 2 SEÇÃO 1 SIMPLES	UN	30	24,60	738,00
						Última Compra: -- 0,0000	
128	MATERIAL	4071	59.25.1920.000005 - INTERRUPTOR SIMPLES INTERRUPTOR SIMPLES	UN	30	8,325	249,75
						Última Compra: -- 0,0000	
129	MATERIAL	5691	59.25.1920.000006 - INTERRUPTOR SIMPLES 1 TOMADA INTERRUPTOR SIMPLES 1 TOMADA	UN	60	14,80	888,00
						Última Compra: -- 0,0000	
130	MATERIAL	13444	53.40.4593.000001 - KIT COM 3 ABRAÇADEIRAS EM AÇO REGULÁVEL KIT COM 3 ABRAÇADEIRAS EM AÇO REGULÁVEL	UN	20	32,00	640,00
						Última Compra: -- 0,0000	
131	MATERIAL	11476	61.65.4281.000002 - LAMPADA DE EMERGENCIA LED C/30 LED LAMPADA DE EMERGENCIA LED C/30 LED	UN	50	30,375	1.518,75
						Última Compra: -- 0,0000	
132	MATERIAL	13445	61.65.4594.000001 - LAMPADA DE LED BULBO (TIPO PERA) 12 WATTS LAMPADA DE LED BULBO (TIPO PERA) 12 WATTS	UN	100	14,50	1.450,00
						Última Compra: -- 0,0000	
133	MATERIAL	13448	61.65.4594.000004 - LAMPADA DE LED BULBO (TIPO PERA) 7 WATTS LAMPADA DE LED BULBO (TIPO PERA) 7 WATTS	UN	100	9,00	900,00
						Última Compra: -- 0,0000	
134	MATERIAL	13449	61.65.4594.000005 - LAMPADA DE LED BULBO (TIPO PERA) 9 WATTS LAMPADA DE LED BULBO (TIPO PERA) 9 WATTS	UN	100	9,55	955,00
						Última Compra: -- 0,0000	
135	MATERIAL	13450	61.65.4595.000001 - LAMPADA DE LED TUBOLAR - T8 18 WATTS 0,6 METROS LAMPADA DE LED TUBOLAR - T8 18 WATTS 0,6 METROS	UN	300	18,00	5.400,00
						Última Compra: -- 0,0000	
136	MATERIAL	13451	61.65.4595.000002 - LAMPADA DE LED TUBOLAR - T8 18 WATTS 1,2 METROS LAMPADA DE LED TUBOLAR - T8 18 WATTS 1,2 METROS	UN	300	21,40	6.420,00
						Última Compra: -- 0,0000	
137	MATERIAL	11475	61.65.4281.000001 - LÂMPADA DE MERCÚRIO 125 W LÂMPADA DE MERCÚRIO 125 W	UN	15	21,8666	327,99

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 13/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
138	MATERIAL	11477	61.65.4281.000003 - LÂMPADA DE MERCÚRIO 250 W LÂMPADA DE MERCÚRIO 250 W	UN	15	47,6666	714,99
						Última Compra: -- 0,0000	
139	MATERIAL	11478	61.65.4281.000004 - LÂMPADA DE MERCÚRIO 400 W LÂMPADA DE MERCÚRIO 400 W	UN	15	50,70	760,50
						Última Compra: -- 0,0000	
140	MATERIAL	11481	61.65.4281.000007 - LÂMPADA DE SÓDIO 250W LÂMPADA DE SÓDIO 250w	UN	15	49,7333	745,99
						Última Compra: -- 0,0000	
141	MATERIAL	11482	61.65.4281.000008 - LÂMPADA DE SÓDIO 400W LÂMPADA DE SÓDIO 400w	UN	15	64,60	969,00
						Última Compra: -- 0,0000	
142	MATERIAL	11483	61.65.4281.000009 - LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250W LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 250w	UN	15	63,6666	954,99
						Última Compra: -- 0,0000	
143	MATERIAL	11484	61.65.4281.000010 - LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 400W LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 400w	UN	15	65,20	978,00
						Última Compra: -- 0,0000	
144	MATERIAL	14230	47.20.1874.000026 - LUVA DE ELETRODUTO PVC RIGIDO COM ROSCA ANTI-CHAMA 1" LUVA DE ELETRODUTO PVC RIGIDO COM ROSCA ANTI-CHAMA 1"	UN	50	0,6833	34,16
						Última Compra: -- 0,0000	
145	MATERIAL	14231	47.20.1874.000027 - LUVA DE ELETRODUTO PVC RIGIDO COM ROSCA ANTI-CHAMA 3/4" LUVA DE ELETRODUTO PVC RIGIDO COM ROSCA ANTI-CHAMA 3/4"	UN	50	1,10	55,00
						Última Compra: -- 0,0000	
146	MATERIAL	13460	61.65.4599.000001 - MANGUEIRA DE LED MODELO 5050 MANGUEIRA DE LED MODELO 5050 EM SILICONE TRANSPARENTE À PROVA D'ÁGUA(CORES VARIADAS)	M	200	22,1666	4.433,32
						Última Compra: -- 0,0000	
147	MATERIAL	11496	59.20.4284.000003 - PINO DE TOMADA FEMEA PINO DE TOMADA FEMEA	UN	90	4,55	409,50
						Última Compra: -- 0,0000	
148	MATERIAL	11497	59.20.4284.000004 - PINO DE TOMADA MACHO RETO PINO DE TOMADA MACHO RETO	UN	90	4,08	366,75
						Última Compra: -- 0,0000	
149	MATERIAL	11498	59.20.4284.000005 - PINO DE TOMADA TRIANGULAR PINO DE TOMADA TRIANGULAR	UN	90	6,10	549,00
						Última Compra: -- 0,0000	
150	MATERIAL	11499	59.20.4284.000006 - PINO PARA TOMADA MACHO PINO PARA TOMADA MACHO	UN	90	5,575	501,75
						Última Compra: -- 0,0000	
151	MATERIAL	11500	59.20.4284.000007 - PINO TRES SAÍDAS	UN	90	5,525	497,25

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 13/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
PINO TRES SAIDAS							
						Última Compra: -- 0,0000	
152	MATERIAL	4119	59.55.2587.000001 - PLACA 2 x 4 COM FURO PARA CHUVEIRO	UN	30	4,375	131,25
			PLACA 2 x 4 COM FURO PARA CHUVEIRO			Última Compra: -- 0,0000	
153	MATERIAL	4120	59.55.2587.000002 - PLACA 4 x 2	UN	90	4,05	364,50
			PLACA 4 x 2			Última Compra: -- 0,0000	
154	MATERIAL	4121	59.55.2587.000003 - PLACA 4 x 2 CEGA	UN	90	4,30	387,00
			PLACA 4 x 2 CEGA			Última Compra: -- 0,0000	
155	MATERIAL	4123	59.55.2587.000005 - PLACA 4 x 4	UN	90	6,275	564,75
			PLACA 4 x 4			Última Compra: -- 0,0000	
156	MATERIAL	4124	59.55.2587.000006 - PLACA 4 x 4 CEGA	UN	90	6,375	573,75
			PLACA 4 x 4 CEGA			Última Compra: -- 0,0000	
157	MATERIAL	4125	59.55.2587.000007 - PLACA 4 x 4 COM FURO	UN	90	6,2333	560,99
			PLACA 4 x 4 COM FURO			Última Compra: -- 0,0000	
158	MATERIAL	13462	59.55.2587.000022 - PLACA CONDULETE PVC 1 POSTO VERTICAL	UN	30	6,80	204,00
			PLACA CONDULETE PVC 1 POSTO VERTICAL			Última Compra: -- 0,0000	
159	MATERIAL	13463	59.55.2587.000023 - PLACA CONDULETE PVC 2 POSTOS HORIZONTAIS	UN	30	6,7333	201,99
			PLACA CONDULETE PVC 2 POSTOS HORIZONTAIS			Última Compra: -- 0,0000	
160	MATERIAL	13464	59.55.2587.000024 - PLACA CONDULETE PVC 3 POSTOS HORIZONTAIS	UN	30	6,7333	201,99
			PLACA CONDULETE PVC 3 POSTOS HORIZONTAIS			Última Compra: -- 0,0000	
161	MATERIAL	13465	59.55.2587.000025 - PLACA CONDULETE PVC PARA 1 TOMADA	UN	30	6,80	204,00
			PLACA CONDULETE PVC PARA 1 TOMADA			Última Compra: -- 0,0000	
162	MATERIAL	13466	59.55.2587.000026 - PLACA CONDULETE PVC PARA 2 TOMADAS	UN	30	6,80	204,00
			PLACA CONDULETE PVC PARA 2 TOMADAS			Última Compra: -- 0,0000	
163	MATERIAL	4126	59.55.2587.000008 - PLACA REDONDA	UN	90	5,25	472,50
			PLACA REDONDA			Última Compra: -- 0,0000	
164	MATERIAL	11502	59.35.4285.000002 - PLANFUNIE PLÁSTICO	UN	100	5,275	527,50
			PLANFUNIE PLÁSTICO				

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 13/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
165	MATERIAL	4137	59.25.2592.000001 - PLUG 2 PINO + TERRA PLUG 2 PINO + TERRA	UN	60	6,70	402,00
						Última Compra: -- 0,0000	
166	MATERIAL	5537	59.20.3045.000005 - REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR DE MERCÚRIO DE 125W REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR DE MERCÚRIO DE 125W	UN	20	70,00	1.400,00
						Última Compra: -- 0,0000	
167	MATERIAL	5539	59.20.3045.000007 - REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR DE MERCÚRIO DE 250W REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR DE MERCÚRIO DE 250W	UN	20	80,3333	1.606,66
						Última Compra: -- 0,0000	
168	MATERIAL	8467	59.20.3045.000008 - REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR DE MERCÚRIO DE 400W REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR DE MERCÚRIO DE 400W	UN	20	112,50	2.250,00
						Última Compra: -- 0,0000	
169	MATERIAL	9879	59.20.3045.000010 - REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO DE 250W REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO DE 250W	UN	20	99,00	1.980,00
						Última Compra: -- 0,0000	
170	MATERIAL	11503	59.20.3045.000011 - REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO DE 400W REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO DE 400W	UN	20	120,00	2.400,00
						Última Compra: -- 0,0000	
171	MATERIAL	11504	59.20.3045.000012 - REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO DE 250W REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO DE 250W	UN	20	91,3333	1.826,66
						Última Compra: -- 0,0000	
172	MATERIAL	11505	59.20.3045.000013 - REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO DE 400W REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO DE 400W	UN	20	117,5666	2.351,33
						Última Compra: -- 0,0000	
173	MATERIAL	13468	59.20.4286.000004 - RECEPTÁCULO DE PORCELANA E-27 RECEPTÁCULO DE PORCELANA E-27	UN	50	4,425	221,25
						Última Compra: -- 0,0000	
174	MATERIAL	13469	59.20.4286.000005 - RECEPTÁCULO DE PORCELANA E-40 RECEPTÁCULO DE PORCELANA E-40	UN	50	12,00	600,00
						Última Compra: -- 0,0000	
175	MATERIAL	13474	59.25.1927.000005 - RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT 1000W/1800W (127V/220V) RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT 1000W/1800W (127V/220V)	UN	30	23,00	690,00
						Última Compra: -- 0,0000	
176	MATERIAL	9003	59.20.3780.000002 - RETOPROJETOR (REFLETOR) PARA LÂMPADA DE 150W RETOPROJETOR (REFLETOR) PARA LÂMPADA DE 150W	UN	30	58,3333	1.749,99
						Última Compra: -- 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 13/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
177	MATERIAL	9422	51.20.3931.000003 - SOQUETE ANTIVIBRATORIO SIMPLES SOQUETE ANTIVIBRATORIO SIMPLES	UN	100	3,20	320,00
						Última Compra: -- 0,0000	
178	MATERIAL	9424	51.20.3931.000005 - SOQUETE COM RABICHO SOQUETE COM RABICHO	UN	50	52,15	2.607,50
						Última Compra: -- 0,0000	
179	MATERIAL	14229	59.55.2269.000019 - TAMPA CEGA PARA CONDULETE 4X2 TAMPA CEGA PARA CONDULETE 4X2	M	50	6,6333	331,66
						Última Compra: -- 0,0000	
180	MATERIAL	14228	59.55.2269.000018 - TAMPA CONDULETE 4X2 PARA 1 INTERRUPTOR TAMPA CONDULETE 4X2 PARA 1 INTERRUPTOR	M	100	6,6333	663,33
						Última Compra: -- 0,0000	
181	MATERIAL	14227	59.55.2269.000017 - TAMPA CONDULETE 4X2 PARA 1 INTERRUPTOR E 1 TOMADA TAMPA CONDULETE 4X2 PARA 1 INTERRUPTOR E 1 TOMADA	M	50	6,6333	331,66
						Última Compra: -- 0,0000	
182	MATERIAL	14226	59.55.2269.000016 - TAMPA CONDULETE 4X2 PARA 1 TOMADA TAMPA CONDULETE 4X2 PARA 1 TOMADA	M	50	6,6666	333,33
						Última Compra: -- 0,0000	
183	MATERIAL	14225	59.55.2269.000015 - TAMPA CONDULETE 4X2 PARA 2 INTERRUPTORES TAMPA CONDULETE 4X2 PARA 2 INTERRUPTORES	M	50	6,6666	333,33
						Última Compra: -- 0,0000	
184	MATERIAL	14224	59.55.2269.000014 - TAMPA CONDULETE 4X2 PARA 2 TOMADAS TAMPA CONDULETE 4X2 PARA 2 TOMADAS	M	50	6,6333	331,66
						Última Compra: -- 0,0000	
185	MATERIAL	14223	59.20.2593.000022 - TOMADA 10A SEM PLACA PARA CONSULETE TOMADA 10A SEM PLACA PARA CONSULETE	UN	50	7,4333	371,66
						Última Compra: -- 0,0000	
186	MATERIAL	14222	59.20.2593.000021 - TOMADA 20A SEM PLACA PARA CONSULETE TOMADA 20A SEM PLACA PARA CONSULETE	UN	50	12,1666	608,33
						Última Compra: -- 0,0000	
187	MATERIAL	4147	59.20.2593.000006 - TOMADA 3 PINOS INTERNA 10 A COM PLACA TOMADA 3 PINOS INTERNA 10 A COM PLACA	UN	100	9,80	980,00
						Última Compra: -- 0,0000	
188	MATERIAL	4148	59.20.2593.000007 - TOMADA 3 PINOS INTERNA 20 A COM PLACA TOMADA 3 PINOS INTERNA 20 A COM PLACA	UN	100	9,85	985,00
						Última Compra: -- 0,0000	
189	MATERIAL	4149	59.20.2593.000008 - TOMADA INTERNA COM PLACA 01 SEÇÃO	UN	100	15,85	1.585,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ - MG

AV. SILVEIRA BRUM - CENTRO

CNPJ: 17.947.607/0001-86 Telefone: 35

Página: 15

Exercício: 2021

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 13/2021

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
			TOMADA INTERNA COM PLACA 01 SEÇÃO				
						Última Compra: - - 0,0000	
TOTAL GERAL		MATERIAL:	435.088,89	SERVIÇO:	0,00		435.088,89
